
W dniach, od 6 do 10 czerwca br. zespoły taneczne „KLEKS” ze Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołów
Artystycznych „KLEKS” w Staszowie brały udział w 39. Międzynarodowym Dziecięcym Festiwalu
Piosenki I Tańca w Koninie. Kwalifikacje do festiwalu odbywały się w kwietniu. Jury pod
przewodnictwem Katarzyny Skawińskiej ze 180 prezentacji z Polski i Europy, postanowiło
zakwalifikować 121 z nich.

7 czerwca, w przesłuchaniach konkursowych na scenie Konińskiego Domu Kultury udział wzięło
2636 uczestników. W swoich kategoriach wystąpiły – „KLEKS” z etiudą taneczną pt. „ Klucz” oraz z
inscenizacją taneczną pt „ Władca Marionetek” oraz „KLEKS II” z inscenizacją taneczną pt.
„Gniazdo”. Poziom zespołów biorących udział w przesłuchaniach konkursowych był niezwykle
wysoki. Wyniki z przesłuchań zostały podane późnym wieczorem. Okazało się, że do rundy finałowej
przeszły wszystkie trzy choreografie KLEKSÓW.

W finale KLEKSY wykrzesały z siebie dodatkową energię i zatańczyły nie na sto, ale na dwieście
procent mocy. W kat. Etiuda taneczna za choreografię „KLUCZ”, zespół ‘KLEKS’ wytańczył
SREBRNY APLAUZ. W kat. Inscenizacja taneczna zespół „KLEKS” również wywalczył SREBRNY
APLAUZ .

Po powrocie do Staszowa odbyło się uroczyste powitanie. Nie zabrakło oczywiście gratulacji, a te
złożył dzieciom i ich opiekunom Leszek Kopeć, burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

- Cieszymy się bardzo z sukcesów w Koninie ale w tym w roku czeka nas jeszcze jeden bardzo ważny
i prestiżowy wyjazd - mówi Małgorzata Szmyrgała trener i kierownik artystyczny KLEKSÓW –
dostaliśmy bowiem nominację od TVP AGENCJA PRODUKCJI TELEWIZYJNEJ do wzięcia udziału XI
Światowym Karnawale Młodzieży i Międzynarodowym Festiwalu „ORFEUSZ W ITALII” który odbywa
się w Lido di Jesolo ( Włochy) na który wybieramy się w dniach 9 – 15 września 2018 r.

Fantastyczne występy KLEKSÓW w Koninie, będzie można obejrzeć w lipcu i sierpniu. na antenie
TVP.

 

Dotychczasowi Partnerzy i Sponsorzy zespołów „KLEKS” w 2018r.

Miasto i Gmina Staszów, Starostwo Powiatowe w Staszowie, ENREM POŁANIEC SP Z O O , Grupa
Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki "Siarkopol" S A. , ENEA ELEKTROWNIA POŁANIEC S A ,
Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Staszowie , Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Staszowie, FHU Skowron.
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